
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

松下　一心

エンジェルハィロゥ
ノイマン

UGNエージェントA

25

死

武士の子

破壊

別離

偽神の剣

男

41

異国の狩人

0
3
4
1

1
0
0
0

0
0
0
0

1
3
4
1

26
10
10
15
30

1 1
1 1

UGN 1

強化ブレード 白兵 1r 3 6

0 0

変異種
ファム

弟
友情
庇護

憐憫
無関心

4

ワーディング

リザレクト

陽炎の衣

光芒の疾走

見えざる死神

マスヴィジョン

デスストーカー

灰色の脳細胞

フェイタルヒット

プレディクション

猟犬の鼻

ドクタードリトル

★

0

2

2

3

3

5

1

3

3

★

★

-

1d10

3

1

2

4

4

4

オート

気絶時

視界

-

シーン

自身

自動

自動

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

肥後の国、薩摩よりの地で武士の子として生を受けたが、正々堂々とした討ち合いにおける剣の才覚はなく、むしろだまし討ちの方が得意というありさまであっ
た。
そんなこともあり、剣の道は早々に諦め、異国の文書を読み漁ることを好んだ。
家の跡取りは弟に任せ、自分は肥前の国に出ては出島で貿易のために来た南蛮人と交流を行っていた。やがて、南蛮人から船に乗らないかと誘われると喜んで貿
易船に乗り込み、海外へ足を運ぶようになった。
ある時、オランダへ向かうさなか荒波に飲まれて船が沈没し、自らも死んだものと思っていたが、目が覚めると異国の砂浜に打ち上げられていた。
不思議なことに、その地で初めて聞くような言語も用意に理解でき、まるで現地人のようにその言葉を話すことができるようになっていた。
色々試してみると、身を隠す力をはじめとした摩訶不思議な力が宿っていることに気付き、これは一大事だと日本に帰ろうとするもあいにく無一文。
流れ着いた場所が島国であるためどうにもならず、困り果てていたところ魔物狩りをしているという珍妙な女と出会い、偽神の剣で日銭を稼ぐことになった。
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